rori]

Think ahead.

T8- Sistema Papel higiénico
SmartOne

Tork SmartOne® Papel Higiénico

O Tork SmartOne® Papel Higiénico é um sistema exclusivo folha a
folha que ajuda a reduzir o consumo até 40%, comparativamente
com os dispensadores tradicionais de rolos Jumbo, o que significa
mais utilizagdes por rolo. Os rolos de elevada capacidade Tork
SmartOne® sdo indicados para casas de banho de trafego
elevado.

www.tork.pt
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Artigo 472242

Sistema T8

Comprimento do rolo

Largura do rolo

Diéametro do rolo

Numero de folhas
Comprimento da folha
Diametro interno do nicleo

Folha

Impresséo

Nudmero de folhas

Cor

Por se desfazer rapidamente e ter um
consumo reduzido, o risco de
canalizagbes entupidas é também menor

SmartCore® — para uma reposi¢ao rapida
e simples

Alta capacidade: menor necessidade de
manutengao e um risco reduzido de
esgotamento

Toalhetes de papel suave, com elevado
nivel de brilho para transmitir uma
impresséo duradoura



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

Unidade do consumidor
7322540656145
1

134 mm
199 mm
199 mm
5.31 dm3
9154 ¢
9243 ¢

none

Unidade de transporte
7322540656152

6

6

134 mm
398 mm
597 mm
31.84 dm3
5.5kg

5.6 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540682298
384

384

2294 mm
800 mm
1200 mm
2.04 m3
3515 kg
359.42 kg

T8- Sistema Papel higiénico SmartOne

Produtos compativeis

Tork SmartOne® Dispensador

Papel Higiénico Branco 680000

Tork SmartOne® Dispensador

Papel Higiénico Preto 680008

Certificados de produtos

VA

€ FSC
www.fsc.org
FSC* C003255 i

T
The mark of EASY ‘
responsible forestry Fanounas ff N

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhées, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



